1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01011）

自願公告
喜滴克成功進入湖南省醫保目錄

中國泰凌醫藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）之董事會
（「董事會」）欣然宣佈，本公司之附屬公司泰凌生物製藥江蘇有限公司（「泰凌生物
製藥」）研發的國家1類新藥喜滴克（尿多酸肽注射劑）先經過湖南省藥學專家、臨
床專家、藥物經濟學專家及醫療保障專家等各個醫藥領域專家評審及遴選，再通
過省級醫保、藥監、衛生、物價等政府部門領導綜合評估，順利進入《湖南省基本
醫療保險、工傷保險和生育保險藥品目錄（2018年版）》，報銷比例更高達95％，湖
南患者用藥得到更大的補助。

喜滴克屬於國家1類新藥，具有全球獨家知識產權及相關專利。關於喜滴克用作治
療骨髓增生異常綜合症及對其產業化的研究項目計劃，已被納入國家科技部「重
大新藥創製」專項項目備選庫。喜滴克已通過國家藥品生產質量管理規範(GMP)認
證及正式在醫院銷售，並呈現出良好的市場銷售態勢。

2

喜滴克納入湖南省醫保目錄，得到湖南省內權威專家的認可和相關政府部門支持，
為患者減輕了治療用藥負擔，市場份額有望繼續擴大。本集團相信成功推廣安全
療效良好的癌症治療新藥喜滴克將為本集團帶來長期穩健的收益增長。目前該品
種已納入安徽省、江蘇省、湖北省及湖南省的醫保目錄，預期未來喜滴克會成功
進入其他省份醫保目錄。

承董事會命
中國泰凌醫藥集團有限公司

主席
吳鐵

香港，二零一八年七月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為吳鐵先生、錢余女士及吳為忠先生；本公司非
執行董事為錢唯博士及婁健穎女士；而本公司獨立非執行董事為辛定華先生、
嚴弘博士及余梓山先生。